甘肃铁投集团律师事务所备选库
入库征集公告

为适应公司发展需要，提升外聘法律服务质量，甘肃铁投集团公司现公开征集律师事务所备选库入库单位，欢迎符合资质条件的律师事务所踊跃申请。有关事项公告如下：
一、项目名称
甘肃铁投集团律师事务所备选库入库评选
二、项目内容
入库律师事务所将为集团公司及所属子公司提供以下法律服务（包括但不限于）：
1.常年法律顾问服务：制度、合同、协议等法律文件的起草与审查，法律咨询、培训、劳动人事、商务谈判支持等；
2.专项法律服务：企业债券发行、投融资业务、投资基金、并购重组、尽职调查、矿产资源开发、土地开发及经营管理、建设工程项目管理、物资贸易等非诉专项服务；
3.争议解决服务：代理与上述业务相关的诉讼、仲裁案件及其他争议解决事务。
三、申请条件
（一）依法设立并连续正常执业3年（含）以上，注册资本不低于30万元（含），具有国家认可的执业资质。
（二）拥有固定办公场所，内部管理制度健全，风控机制完善。
（三）专职执业律师不少于50人（含），专业结构合理，具备与甘肃铁投集团业务相匹配的服务能力；
（四）社会信誉良好，近3年内未受到司法行政机关、律师协会的行政处罚、行业处分或公开谴责，无重大负面舆情及失信记录；
（五）在铁路项目建设与管理、企业改制、并购重组、投融资、债券发行、铁路物资贸易、土地管理、矿业权等一个或多个领域具有丰富经验和出色业绩；
（六）接受甘肃铁投集团监督考评机制，服务团队稳定，报价合理公允。
四、申请材料提交
（一）申请文件应包括并不限于：事务所简介、执业许可证、人员名单及资质证明、近2年财务情况、相关业绩案例、服务方案及收费标准等（详见附件《甘肃铁路投资建设集团有限公司律师事务所备选库入库评选文件》）；
（二）申请文件须密封包装，一正两副，包装加盖单位公章；
（三）提交截止时间：2025年9月16日18:00（以收到时间为准，逾期不予受理）；
（四）提交地址：甘肃省兰州市城关区北滨河东路72号甘肃铁投集团17层1706室。（甘肃国际会展中心对面陇能大酒店直行100米）
五、评选程序
（一）初步初审：对申请材料进行形式审查；
（二）详细评审：评审小组从律所基本情况、服务经验、团队配置、服务方案等方面进行综合评议；
（三）结果审批与公示：入库名单确定后，在甘肃铁投集团官网（http://www.gsttjt.cn/）公示3天；
（四）入库通知：向入选律所发放《入围通知书》，并签订服务框架协议。
六、其他事项
[bookmark: _GoBack]1.申请律师事务所须对提交材料真实性负责，凡弄虚作假，一经查实，取消应征资格或退出备选库。
2.申请律师事务所提交材料不再退还，我公司承诺对提交材料采取保密措施。
3.备选库建立后，集团公司及各子公司采购法律中介服务时，根据制度从备选库中择优选取律师事务所。
4.本次律师事务所备选库入库评选文件获取均为免费，申请单位可在甘肃铁投集团官网（http://www.gsttjt.cn/）公告中下载。

联系人：杨女士
联系电话：0931-8366189/15294120076

甘肃省铁路投资建设集团有限公司
2025年9月12日
— - 1 - —